令和６年１月２６日

会員各位 殿

佐賀県作業療法士会

選挙管理委員長 島ノ江 寿

公 示

令和６年３月３１日の役員任期満了に伴い、役員の改選を下記の通り公示する。

記

1.理 事 ３～１８名

2.監 事 ２名

注

立候補を希望する者は、別添の役員選挙立候補届用紙に宣伝文（400字以内、様式自由）を

添えて、「県士会役員選挙立候補届在中」と朱書きの上、書留郵便で郵送のこと

※同施設にて複数の立候補希望者がいる場合は、送付の提出書類をコピー、もしくは佐賀

県作業療法士会ホームページよりダウンロードすること

提出書類：①役員選挙立候補届用紙 ②宣伝文（400字以内、様式自由）

※宣伝文の指定の書式はありませんのでWord等で作成ください。

届 出 先:〒841-0074 佐賀県鳥栖市西新町1428-566

     医療福祉専門学校緑生館 作業療法学科内

     佐賀県作業療法士会

選挙管理委員長 島ノ江 寿 宛

受付期間：令和６年２月５日（月）～令和６年２月２０日（火）［必着］

*選挙の方法：候補者多数の場合、令和６年２月下旬～３月上旬実施予定

役員選挙立候補届

立候補する

役員の種類
理 事   ・   監 事  （いずれかに○）

（ふりがな）

候補者氏名

性別

日本作業療法士協会

会員番号

住所（自宅）

勤務先施設名

生年月日

上の通り立候補の届出をします

     年    月    日

     氏名             ○印

佐賀県作業療法士会 選挙管理委員会

委員長  島ノ江 寿  殿